急啓　ただいまの臨時ニュースによりますと、御地方一帯は激震に遭われ、家屋の倒壊その他かなりの被害状況とのことですが、貴社の場合におかれましてはいかがでしょうか。
電話も不通になっておりますため、ご連結がとれず、焦慮しておる次第であります。

　貴社の場合は、震滞地からは大分離れた位置にありますから、大丈夫かとは存じますが、情報不足のため、何かと心配です。くれぐれも貴社ならびに従業員の皆様方におかれましては、何事もないことを祈念いたしております。

　もし、私どもで、何かできることがございましたら、どうかご遠慮なく何なりとお申し付けくださいますようお願い申し上げます。復旧次第そちらに社員を派遣いたしたく存じます。

　まずは、書面にて、取り急ぎお見舞い申し上げます。

草々

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○　○○

株式会社●●●●●

代表取締役社長　●●　●●様